
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 

г. Нижний Новгород 

О зачислении на 1 курс на 
заочную, очно-заочную форму 
обучения 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 30.09.2018 г. № 11 

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование/История на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Зуев Никита Вячеславович 190 баллов 

2. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
педагогика начального образования на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Касаткина Мария Владимировна 213 баллов 

3. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
социальная педагогика на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 



конкурсу: 

1 Досаева Светлана Анатольевна 139 баллов 

4. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
социальная педагогика (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Чавдарь Роман Геннадьевич 178 баллов 
2 Самойлова Эльнара Панаховна 149 баллов 

5. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
очно-заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 37.04.01 Психология/Практическая 
психология на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Смирнова Ирина Витальевна 65 баллов 

6. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Логопедическое сопровождение детей и взрослых на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Цыбаева Ульяна Владимировна 62 балла 

7. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное образование 
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Юдинцев Пётр Владимирович 196 баллов 
2 Ахмаджонов Шохижахон Дилшодбек Угли 110 баллов 

8. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
KVDC. (Ьоома обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 



по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика 
предприятий и организаций на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

9. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
/Физическая культура на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Щепетков Артём Дмитриевич 188 баллов 
2 Куликов Иван Дмитриевич 182 балла 
3 Иванов Алексей Андреевич 179 баллов 
4 Юфатова Юлия Викторовна 170 баллов 

1 Зайцев Сергей Николаевич 118 баллов 

И.о.ректора Г.А.Папуткова 


